
入 札 物 品 等 ＮＡＳ・クライアント型パソコン一式賃貸借

入 札 執 行 日

入 札 場 所 宮崎県庁１号館９階　農政水産部第１会議室

納 入 場 所 宮崎県南那珂農業改良普及センター

（日南市南郷町中村甲１２３２番地１）

宮崎県児湯農業改良普及センター

（西都市大字調殿字馬場先８１２）

予 定 価 格 5,643,000円

（入札書比較価格） 5,130,000円

番号
第1回入札金額

（円）
第2回入札金額

（円）
摘　　要

決定

1 （5,353,920円）

2

3

4

5

　上記金額に100分の10を加算した金額が申込みに係る価格である。

宮崎県農業普及技術課　

代表取締役　福永　修

4,867,200円

5,130,000円

（南那珂・児湯農業改良普及センター）

入　札　結　果　一　覧　表

令和7年12月2日

入札者名氏名

三保電機株式会社　宮崎支店

支店長　佐藤　一寿

株式会社南日本ネットワーク


